RO, no uso de suas prerrogativas legais, FAZ. SABER, que a 

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. l° Fica criado no Orçamento Vigente o Projeto 1042, para Conclusao 
da Reforma do 3° Pavilhão da Unidade Mista de Saúde Massao Okamoto no valor de R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais) vinculados as Funcionais Programáticas: 

06.001.l0.451.00l 1 - 1042, da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° Abre Crédito Adicional Especial no Orçamento Vigente para 
atender necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Confomre a seguir: